Fornitore
Dott. Treta Luca
PDM Security di Morucci Mauro

"Navigabolsena" di Stefano Checquolo

Venera Risi

Agenzia Interinale - contratto a tempo determinato

P.IVA CIG
B1EBC15400
2336570565 B1EBCAC09D
824910566 B20701B563
7208051008 B206EB2B79

B1051C5C62

Descrizione
Responsabile RSPP

Consulenza e assistenza informatica

Pagamento traghetto - Isola Bisentina

Compenso guida - Isola Bisentina

Compenso - Morucci Patrizia - contratto a tempo determinato

Data comunicaziol Importo

30/05/2024
30/05/2024
07/06/2024
07/06/2024

27/03/2024

800,00 €
5.400,00 €
1.035€
300,00 €

8.200,00 €






