Fornitore	P.IVA	CIG	Descrizione	Data comunicazioi l	Importo
Dott. Treta Luca		B1EBC15400	Responsabile RSPP	30/05/2024	800,00€
PDM Security di Morucci Mauro	233657056	55 B1EBCAC09D	Consulenza e assistenza informatica	30/05/2024	5.400,00€
"Navigabolsena" di Stefano Checquolo	82491056	66 B20701B563	Pagamento traghetto - Isola Bisentina	07/06/2024	1.035€
Venera Risi	720805100	08 B206EB2B79	Compenso guida - Isola Bisentina	07/06/2024	300,00€
Agenzia Interinale - contratto a tempo determinato		B1051C5C62	Compenso - Morucci Patrizia - contratto a tempo determinato	27/03/2024	8.200,00€